– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Laopu Gold Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6181）

內幕消息
聯交所就實施H股全流通

授出上市批准

本公告乃老鋪黃金股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交
所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第 571章證券及期貨條例
第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）（「內幕消息條文」）而刊發。

茲提述 (i)本公司日期為2024年8月30日的公告，內容有關本公司擬實施H股全流通；
及 (ii)本公司日期為2025年3月7日的公告，內容有關中國證監會就本公司申請H股全
流通出具備案通知書（統稱為「該等公告」）。除另有說明外，本公告所用詞彙與該等
公告所界定者具有相同涵義。

聯交所授出上市批准

本公司董事會欣然宣佈，本公司已向聯交所上市委員會申請批准本公司根據轉換
本公司三名股東持有的40,388,900股非上市股份（「轉換」）轉換的40,388,900股H股（「經
轉換H股」）上市（「上市」）及買賣（「上市批准」）。本公司欣然宣佈，聯交所已於 2025年
4月1日授出上市批准。

股權架構

轉換及上市將涉及40,388,900股非上市股份的合共3名參與持有人，該等參與持有人
所持經轉換H股數目佔本公司於本公告日期已發行股份總數約23.99%。

– 2 –

下表載列於轉換及上市完成後有關非上市股份的參與股東在本公司的持股百分比。

參與股東姓名╱名稱

將轉換為
H股的非上市

股份數目

於H股
全流通完成後
佔已發行股份
總數的概約
百分比附註1及2

北京紅喬金季諮詢顧問有限公司 28,210,000 16.76%
陳國棟 7,536,450 4.48%
天津金橙企業管理諮詢合夥企業（有限合夥） 4,642,450 2.76%

總計 40,388,900 23.99%

附註：

(1) 百分比已約整至最接近的小數點後兩位，表中所列總額與金額總和之間的任何差異均為約整
所致。

(2) 根據截至本公告日期本公司已發行股份總數168,366,700股計算。

於本公告日期及於轉換及上市完成後，本公司的股本結構如下：

股份類別 於本公告日期 於轉換及上市完成後
股份
數目

概約
百分比附註

股份
數目

概約
百分比附註

H股 94,774,860 56.29% 135,163,760 80.28%
未上市股份 73,591,840 43.71% 33,202,940 19.72%

總計 168,366,700 100.00% 168,366,700 100.00%

附註： 百分比已約整至最接近的小數點後兩位，表中所列總額與金額總和之間的任何差異均為約
整所致。

本公司將遵照上市規則及適用法律項下的規定就經轉換H股完成相關轉換及買賣
手續，並將適時就轉換及上市的進度另行刊發公告。

– 3 –

股東及本公司有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
Laopu Gold Co., Ltd.

徐高明
董事長兼執行董事

香港，2025年4月1日

於本公告日期，本公司董事會包括：(i)執行董事徐高明先生、馮建軍先生、徐銳先
生以及蔣霞先生；及 (ii)獨立非執行董事孫亦軍先生、何玉潤博士以及施德華先生。